
 

 

             Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARLOVY VARY 
             se sídlem: Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary, IČ: 000254657 
             zastoupené: Ing. Janem Choulíkem, vedoucím odboru majetku města 
 

Veřejná zakázka „Výměna okenních a dveřních výplní školského objektu Krušnohorská 
16/740, Karlovy Vary“ 
 
                                            OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
Rada Statutárního města Karlovy Vary (zadavatel) na svém jednání dne 09. 10. 2012 rozhodla 
na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky pro realizaci veřejné 
zakázky s názvem „Výměna okenních a dveřních výplní školského objektu Krušnohorská 
16/740, Karlovy Vary“ vyhlášené zadavatelem dne 17. 08. 2012 ve zjednodušeném 
podlimitním řízení podle §38 zákona č. 137/2006/Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. Nabídky uchazečů byly hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny tak, 
jak bylo uvedeno v zadávací dokumentaci. Nejvhodnější nabídkou se stala nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou uchazeče: Bohemia Lignum – Stavební výplně a.s., Botanická 252/6, 362 
63, Dalovice, IČ: 14707748, nabídková cena bez DPH: 3 351 241,- Kč 
Seznam uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny: 
(seznam je uspořádán v sestupném pořadí, od uchazečů s výhodnější nabídkou k uchazečům 
s méně výhodnou nabídkou) 
 
Pořadí 
nabídky 

Cena bez DPH nabídnutá 
uchazečem 

Obchodní firma uchazeče 

1. 3 351 241,- Kč  
Bohemia Lignum – Stavební výplně a.s., Botanická 252/6, 
362 63, Dalovice, IČ: 14707748 
 

2. 3 541 423,- Kč  
IPM stars, s.r.o., Ovocný trh 572/11, 110 00, Praha 1 
IČ: 25230557 

3. 3 899 888,- Kč  
Credostav s.r.o., Závodu míru 806/70a, 360 17, Karlovy 
Vary, IČ: 28001354 

 

Poučení: 
Dle §110 zákona č. 137/20006 Sb., o veřejných zakázkách může zadavateli podat zdůvodnění 
námitky kterýkoliv dodavatel, který má nebo měl zájem na získání této veřejné zakázky a 
kterému v důsledku domnělého porušení zákona úkonem zadavatele hrozí nebo vznikla újma 
na jeho právech (stěžovatel).  
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o 
vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne 
doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle §81 nebo 
rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro 
podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu 
s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle §81. 
V Karlových Varech dne: 12. 10. 2012                      

 
 
 otisk úředního razítka 

               Ing. Jan Choulík 
                                                                            vedoucí odboru majetku města 


